



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: زگلدشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012151	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۸,۰۷۶	۱۵,۷۲۲	۳۳۳	پرداختی‌های تجاری	۵۰,۵۱۸	۲۵,۶۱۳	۹۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۵۴,۴۱۷	۱۱۳,۰۴۱	۳۷
دریافتی‌های تجاری	۱۱۸,۳۳۱	۱۳۱,۹۶۱	(۱۰)	مالیات پرداختنی	۱۳۱	۱۳۱	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۱,۳۴۱	۵,۰۶۲	۱۳۲	سود سهام پرداختنی	۲۹۵,۵۹۶	۱۰۵,۱۴۴	۱۸۱
موجودی مواد و کالا	۱۲۹,۲۶۷	۱۴۵,۰۸۲	(۱۱)	تسهیلات مالی	۲,۶۸۷	۲,۶۸۷	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۵,۱۲۵	۲۱,۸۹۷	۱۹۷	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۵۹۵	۴,۱۷۱	(۲۸)
جمع دارایی‌های جاری	۳۹۲,۰۴۰	۳۱۹,۷۲۷	۲۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵۰۵,۹۳۴	۲۵۰,۷۷۷	۱۰۲
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۵۱۵	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۶۶۰	۹,۶۶۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۶۶۸	۲,۸۶۸	(۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۰۳,۰۱۲	۴۷۵,۰۰۱	۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳,۵۵۲	۱۷,۷۸۱	۳۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۳,۵۵۲	۱۷,۷۸۱	۳۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۱۵,۳۴۱	۴۸۷,۰۴۴	۶	جمع بدهی‌ها	۵۲۹,۴۸۶	۲۶۸,۵۵۸	۹۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی						
سود (زیان) انباشته	۱۱۷,۸۹۵	۳۷۹,۲۱۳	(۵۸)			
جمع حقوق صاحبان سهام	۳۷۷,۸۹۵	۵۳۹,۲۱۳	(۳۰)			
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۲	۸۰۷,۷۷۱	۹۰۷,۳۸۱			جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۵۵,۴۲۷	۱۵۴,۰۱۸	۶۶	۸۰۶,۳۹۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸۴,۶۵۸)	(۱۳۱,۴۳۱)	۵۳	(۵۵۳,۹۵۹)
سود (زیان) ناخالص	۷۰,۷۶۹	۳۳,۵۹۷	۱۱۷	۲۵۳,۳۳۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۱۷۱)	(۱۰,۸۴۳)	۳۱	(۴۸,۱۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۴۹۴	۲۱۷	۵۸۸	۹,۱۸۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۹۸۱)	۰	--	(۸,۳۳۶)
سود (زیان) عملیاتی	۵۵,۱۱۱	۲۱,۹۷۲	۱۵۱	۲۰۵,۰۰۷
هزینه‌های مالی	۰	(۳,۱۱۱)	--	(۱۳,۴۸۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	(۳۱)	۵۷۰	--	۱,۷۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۵۹۳	۳,۴۵۸	۳۹۳	۶۰,۵۵۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۸,۶۸۳	۲۳,۸۸۹	۲۰۰	۲۵۴,۸۱۳
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۱۳۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۸,۶۸۳	۲۳,۸۸۹	۲۰۰	۲۵۴,۶۹۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۶۸,۶۸۳	۲۳,۸۸۹	۲۰۰	۲۵۴,۶۹۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۷۵	۱۱۰	۱۵۰	۱,۰۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶۸	۵	۱,۳۶۰	۳۴۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۴۳	۱۱۵	۱۹۸	۱,۳۷۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶۸,۶۸۳	۲۳,۸۸۹	۲۰۰	۲۵۴,۶۹۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۷۹,۲۱۳	۱۴۳,۷۸۵	۹۶	۱۴۳,۷۸۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۷۹,۲۱۳	۱۴۲,۷۸۵	۹۶	۱۴۲,۷۸۵
سود سهام مصوب	(۲۳۰,۰۰۰)	(۷۷,۰۰۰)	۱۹۹	(۷۷,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۹,۲۱۳	۶۵,۷۸۵	(۲۵)	۶۵,۷۸۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۱۷,۸۹۵	۸۸,۶۷۴	۲۳	۲۳۰,۴۷۶
انتقال به اندوخته قانونی	۰	(۴۰,۰۰۰)	--	(۱,۲۶۳)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	(۴۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۱۷,۸۹۵	۴۸,۶۷۴	۱۴۲	۲۷۹,۲۱۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۴۳	۱۱۴	۲۰۱	۱,۳۷۳
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	114,007	23,353	388	128,815
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	114,007	23,353	388	128,815
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	(3,111)	--	(9,760)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	76	570	(87)	1,742
سود سهام پرداختی	(7,085)	(2,600)	172	(69,630)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(7,009)	(5,141)	36	(77,648)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(762)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	23,794	16,131	48	121,097
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(78,438)	(28,161)	179	(144,547)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(70)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(2,231)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(25,751)	354	(12,030)	(54,644)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
24,654	747	6,182	52,354	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
49,000	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(59,124)	--	(3,200)	0	بازپرداخت اصل استقراض
(10,124)	--	(3,200)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
14,530	1,656	2,982	52,354	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,192	1,219	1,192	15,722	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
15,722	1,531	4,174	68,076	موجودی نقد در پایان دوره
67,471	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعاته قبلی

علت افزایش در فعالیت های عملیاتی ناشی از افزایش در سود عملیاتی طی سه ماه اول می باشد.

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص-	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص-	تعداد فروش	

						میلیون ریال										
فروش داخلی:																
شیر	کیلوگرم	دولت	۰	۰	۳۸,۰۵۶	۱۸,۵۱۷,۶۵۸.۱۹	۷۰۴,۷۰۸	(۵۱۷,۸۷۶)	۱۸۶,۸۳۲	۱۰,۱۷۰	۳۲,۶۷۶,۰۰۷.۸۷	۲۳۰,۶۱۵	(۱۶۸,۴۳۴)	۶۲,۱۸۱	۳۹,۹۹۶	
گوساله نر	راس	نرخ بازار	۰	۰	۱,۳۷۰	۴۶,۴۷۵,۹۱۲.۴۱	۶۳,۶۷۳	(۲۶,۰۸۳)	۲۷,۵۸۹	۲۵۰	۹۱,۹۰۸,۰۰۰	۲۲,۹۷۷	(۱۶,۲۳۴)	۶,۷۵۳	۱,۳۹۵	
خالص ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	سایر واحدهای مختلف	سایر	۰	۰	۰		۳۷,۹۱۵	۰	۳۷,۹۱۵	۰		۱,۸۲۵	۰	۱,۸۲۵	۰	
جمع فروش داخلی																
			۰	۰	۳۹,۴۲۶		۸۰۶,۲۹۵	(۵۵۳,۹۵۹)	۲۵۲,۲۳۶	۱۰,۴۲۰		۲۵۵,۴۲۷	(۱۸۴,۶۵۸)	۷۰,۷۶۹	۳۱,۳۹۱	
فروش صادراتی:																
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتی:																
درآمد ارائه خدمات:																
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:																
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش																
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تخفیفات																
			۰	۰	۳۹,۴۲۶		۸۰۶,۲۹۵	(۵۵۳,۹۵۹)	۲۵۲,۲۳۶	۱۰,۴۲۰		۲۵۵,۴۲۷	(۱۸۴,۶۵۸)	۷۰,۷۶۹	۳۱,۳۹۱	
جمع																

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۷۵,۱۰۶	۴۵۶,۰۸۷	۴۵۸,۹۷۶	۵۵۵,۷۲۵	۸۰۶,۲۹۵	۲۵۵,۴۲۷	۷۸۹,۴۰۷
مبلغ بهای تمام شده	(۲۹۰,۷۲۰)	(۲۵۵,۲۹۹)	(۳۶۹,۲۲۵)	(۴۱۷,۷۴۹)	(۵۵۳,۹۵۹)	(۱۸۴,۶۵۸)	(۶۴۵,۶۲۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

*تثبیت سهم بازار فعلی *بهبود کیفیت محصولات فعلی به منظور افزایش قدرت رقابت پذیری.*تلاش در جهت ارتقاء سطح رضایت مندی مشتریان.*کاهش بهای تمام شده محصولات.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۱۸,۶۵۶	۱۸۲,۴۹۴
دستمزد مستقیم تولید	۵۱,۰۸۰	۲۰,۶۰۹
سربرار تولید	۱۰۹,۸۳۳	۲۷,۵۲۹
جمع	۶۷۹,۵۶۹	۲۳۱,۶۳۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۷۹,۵۶۹	۲۳۱,۶۳۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۱۰۶,۱۴۵)	(۴۷,۶۲۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۷۳,۴۲۴	۱۸۴,۰۰۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸,۴۷۶	۲۷,۹۴۱

موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۷,۹۴۱)	(۲۷,۲۹۲)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۵۵۳,۹۵۹	۱۸۴,۶۵۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۵۵۳,۹۵۹	۱۸۴,۶۵۸

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين حملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايزگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	- ميليون ريال
شير	کيلوگرم	۴۴	۲۱,۵۴۵,۴۵۴.۵۵	۹۴۸	۱۰,۱۷۰	۱۶,۵۷۱,۹۷۶.۴	۱۶۸,۵۳۷	۰		۰	۱۰,۱۷۰	۱۶,۵۶۱,۸۴۸.۵۷	۱۶۸,۴۳۴	۴۴
گوساله نر	راس	۴۱۷	۶۴,۷۳۱,۴۱۴.۸۷	۲۶,۹۹۳	۳۸۵	۴۰,۱۸۷,۰۱۲.۹۹	۱۵,۴۷۳	۰		۰	۳۴۷	۴۵,۶۸۴,۳۱۰.۵۳	۱۶,۳۲۴	۵۵۵
جمع کل			۲۷,۹۴۱				۱۸۴,۰۰۹	۰				۱۸۴,۶۵۸		۲۷,۲۹۲

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:												
تفاله چغندر خشک	کيلوگرم	۱,۰۶۶	۱۶,۶۶۷,۹۱۷.۴۵	۱۷,۷۶۸	۱۰۰	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۰	۶۰۵	۱۶,۸۴۰	۱۰,۱۸۸	۵۶۱	۱۶,۸۹۸,۳۹۵.۷۲
ذرت دانه اي	کيلوگرم	۲۰۴	۱۴,۶۷۱,۵۶۸.۶۳	۲,۹۹۳	۱,۷۳۴	۱۵,۰۷۰,۲۵۷.۵۵	۲۶,۱۳۲	۱,۴۸۷	۱۵,۰۲۶	۲۲,۳۴۴	۴۵۱	۱۵,۰۲۵,۴۷۶.۷۲
سويا	کيلوگرم	۶۱	۲۶,۰۹۸,۳۶۰.۶۶	۱,۵۹۲	۹۹۹	۲۵,۸۳۹,۸۳۹.۸۴	۲۵,۸۱۴	۶۵۳	۲۵,۷۵۰	۱۶,۸۱۵	۴۰۷	۲۶,۰۲۲,۱۱۲.۰۲
علف ذرت	کيلوگرم	۱۰,۹۴۴	۳,۰۶۰,۲۱۵.۶۴	۲۳,۴۹۱	۷۳۳	۵,۸۰۲,۵۴۷.۰۷	۴,۲۵۴	۸,۵۷۹	۰	۲۷,۶۹۴	۳,۰۹۸	۳,۲۴۴,۲۵۱.۱۹
يونجه پرس	کيلوگرم	۵۸۶	۱۵,۹۴۵,۳۹۲.۴۹	۹,۳۴۴	۲,۱۱۶	۱۶,۷۸۱,۱۹۰.۹۳	۲۵,۵۰۹	۱,۷۱۱	۱۶,۴۳۹	۲۸,۱۱۰	۹۹۱	۱۶,۸۹۵,۰۵۵.۵
پودر ماهي	تن	۴۳	۲۶,۲۲۲,۵۵۸.۱۴	۱,۱۲۸	۱۸۶	۴۵,۲۶۸,۸۱۷.۲	۸,۴۲۰	۲۲۳	۴۱,۷۹۴	۹,۲۲۰	۶	۲۸,۰۰۰,۰۰۰
پودر چربي	کيلوگرم	۲۵	۹۸,۰۴۰,۰۰۰	۲,۴۵۱	۹۱	۱۰۵,۶۳۷,۳۶۲.۶۴	۹,۶۱۳	۹۱	۱۰۳,۱۹۸	۹,۳۹۱	۲۵	۱۰۶,۹۲۰,۰۰۰
سويا اکستروود	کيلوگرم	۴۶	۳۹,۸۹۱,۳۰۴.۲۵	۱,۸۲۵	۲۱۷	۴۰,۲۵۰,۲۳۰.۴۱	۸,۷۵۶	۲۱۱	۴۰,۲۲۲	۸,۴۸۹	۵۲	۴۰,۴۲۳,۰۷۶.۹۲
ساير	ساير واحدهاي مختلف	۰		۳۰,۱۳۴	۰		۴۸,۲۵۸	۰	۰	۵۱,۱۴۳	۰	

۸۵,۸۹۸	۲۶۳,۴۳۸,۴۶۹.۰۸	۵,۵۹۱	۱۸۲,۴۹۴	۲۵۹,۳۶۹	۱۳,۵۶۰	۱۶۸,۶۵۶	۲۷۳,۷۵۱,۳۴۵.۶۴	۶,۱۷۶	۱۰۰,۷۳۶	۲۴۰,۶۰۷,۳۱۷.۳۵	۱۲,۹۷۵	جمع مواد اولیه داخلی: مواد اولیه وارداتی:
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	جمع مواد اولیه وارداتی:
۸۵,۸۹۸			۱۸۲,۴۹۴			۱۶۸,۶۵۶			۱۰۰,۷۳۶			جمع کل

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱,۶۹۱	۳,۲۱۰	۱۴,۲۰۳	۱۶,۷۳۳	۵,۷۹۳	۱۴,۳۰۶	
هزینه استهلاک	۳۷,۶۶۶	۷,۴۸۷	۳۷,۳۳۴	۱,۳۳۷	۴۷۳	۹۹۶	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۲۸۱	۵۳۲	۱,۱۶۸	۱۴۷	۳۵	۱۳۸	
هزینه مواد مصرفی	۱,۸۸۰	۵۳۲	۱,۷۳۶	.	.	.	
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.	
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.	
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.	
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	.	.	.	
سایر هزینه ها	۵۷,۳۱۵	۱۵,۷۸۸	۴۸,۰۳۰	۳۰,۰۸۵	۷,۸۷۰	۲۷,۱۰۶	
جمع	۱۰۹,۸۳۳	۲۷,۵۳۹	۹۲,۴۶۱	۴۸,۱۸۲	۱۴,۱۷۱	۴۲,۵۴۶	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به وجود مشتری عمده انتظار می رود میانگین نرخ فروش شیر در ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸ مبلغ ۲۴۰۰۰ ریال گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به نوسات نرخ ارز ، انتظار می رود هزینه مواد مصرفی به دلیل افزایش در نرخ نهاده ها (شامل جو ، ذرت و سویا) ۲۰ درصد افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش در نرخ خرید نهاده‌ها (خوراک دام) به دلیل افزایش در نرخ ارز(دلار)، انتظار می رود بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در ۹ ماهه (عمدتا هزینه مواد مصرفی) سی درصد افزایش یابد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-----	------------	------------	-------------------

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

فروش شیر خام در سال ۱۳۹۸ بر اساس نرخ مصوب به شرکت تعاونی وحدت اصفهان.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
غرامت دام	۹,۱۸۹	۱,۴۹۴
سود فروش انواع محصولات بسته بندی لبنیاتی	•	•
سایر	•	•
جمع	۹,۱۸۹	۱,۴۹۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
تلفات دام	۹۲۴	۳۳۴
هزینه بیمه دام	۶,۹۲۵	۲,۶۴۷
غرامت دام دریافتی از صندوق بیمه کشاورزی	۰	۰
سایر هزینه	۴۸۷	۰
جمع	۸,۳۳۶	۲,۹۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰				۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۶۸۷	۳,۶۸۷	۰	۰		۳,۶۸۷	۲,۶۸۷	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳,۶۸۷	۳,۶۸۷	۰	۰		۳,۶۸۷	۲,۶۸۷	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

از ابتدای سال تا پایان دوره سه ماهه اول شرکت اقدام به اخذ منابع مالی نموده است و مانده فوق از بابت تسهیلات سال گذشته می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های مالی در ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۳.۰۰۰ میلیون ریال خواهد بود.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سپرده گذاری نزد بانکها	۱,۷۴۳	(۲۱)
فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰
جمع	۱,۷۴۳	(۲۱)

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود فروش دارایی های ثابت مشهود	۵۰۹	۰
سود فروش دارایی های زیستی مولد	۶۱,۳۳۳	۱۳,۵۹۳
سایر	(۱,۲۹۱)	۰
جمع	۶۰,۵۵۱	۱۳,۵۹۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷۹,۲۱۳	۱۵۰,۰۰۰	۲۵۴,۶۹۱	۲۳۰,۰۰۰	تغییرات قابل ملاحظه ای در این خصوص متصور نمی باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه های آتی شرکت که در پیش بینی ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ منظور شده است فروش تعداد ۱۵۰ راس تلیسه آبستن خواهد بود.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

وجود ندارد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»